EXTRAT0 DE ADJUDICAçÄo E H0[J|0L0GAç40

ERRATA - ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADJU

HOMOLOGAçAO Modalidade: DIsPENSA ELETRÔNICA N0 04.2025.03.11DL' Objeto: CONTRAT

EMPRESA PARA sERVrçO DE MÓDULO DE SoFTWARE DE CONTROLE E GESTÄo oe FRorA DE

VEíCULO PARA AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAçÄO DO MUNI cfPlo/cE,, conforme

Termo de Referencia e dema s Anexos do Edital. Empresa Vencedora: ATTLAS SOFTWARES LTDA., inscrita no

cNPJ No 53.054.693/0001-61, ONDE SE LER: com o valor global de R$6.000,00 (sEls MlL, REAIS) LEIA'SE:

com o valor global de R$18.900,00 (DEZOITO MIL, NOVECENTOS REAIS), confo rme relatório de vencedor

anexado aOS autos. Adjudico e Homologo a Dispensa EIetrônica na form a da Lei 14.133121, Art. 75, I , e demais

normas aplicáve s - EVERARDO DE SOUSA FERREI RA (Órg ão Gerenciador) - ORDENADOR DE DESPESA -
SECRETARIA D E ADMTNTSTRAçÃO DO MUN tcfP lO/CE, ltaitin ga, ceará, em 21 de Março de 2025

;ELETRONICA : 05.2025"03;1 7.'02-Þ l-
s Ec RETÀRte ruü ñ lc lpnl'bE,r,l runH çAö . Ltc ITAçö E9^;Lvlso o È olspE N sA

12025

nvLso :, pre, p þ-F.EÑsA,þr ernw ç¡

'REFETTURA
DE trAtr¡NGA - cE - Avtso DE DIsnENSA ELETRONICA - o AgenJe de contrataçäo da

prefeitura de ltaitinga - cE no uso de suas atribuiçöes legais e em cumprimento ao art. 75, inciso ll, nes fs¡p¡Qs

da Lel_n" 14.13-3-dp 1o de aþrjl de 2g21,'toinu pr¡'otico pãra_conhecimento dos licitantes e demais interessa' s'

que do dia 31 de março de 2025as Bh a óã d; ãbril de'202S-ãið ¿t óeh' (lol1fq de Brasflia)' estará recebendo

as propostas de preços referentes-a o.ls[919gË-i*lul:ln"õs,ãozs'03'ì7'0?DL tipo menorpreço.preço/ltem'

tendo como objeto o GoNTRATAçAo o-dËurpnesA nARA rõnÑeðl¡vlENTo DE sERVIço DE ENTREGA DE

BoLETos DE tpru DE zo2s pARA ñÈnoen AS DEMÁÑoÁs DA SEGRETARIA DE FINANçAS do

Município/GE., no Endereço Eletrônico provedor do sistema: Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET' no

endereço ,,www.novobblnnqt.com.bf", A abeilura das propãttut acontecerá no dia 03 de abril de 2025' às

09:15h. (Horário de Brasítia) e o inlcio da sessão de disputáãälãnó.r ocorrerá a partir das 09:15h (Horário de

Brasíria) do dia 24 de março dg 202,5.ôuãirqJ"r inrorinaçöes r"ia" prestadas pera Agente de contratação,

durante o expediente normat (oah às ùllL9.pgg."^r¡g*ä,i-*riã¡tádai através'do teléfone (85) 3513-2004'

Itaitinga/CE ,24 demarço de 2025, fnn¡fôtS'Cõ Änrunf-OO BRASILEIRO Agente de contratação

c|p.AL,ÞE,:F:INANçAS. LlctraçöEs.-:lytso DË DISPENSA ELEÍRONIGA i 05"2O25'03'lr0l'ÐLSEGRETAR|AMUN| -:
..r2o2s

AV,|SO DE,QlSf, ENSA ELETRONICA

PREFETTURA DE rTArïNcA - cE - Avrso DE DTSPENSA ELETRONTCA - o Agente de contrataçäo da

prefeitura de rtaitinga - cE no uso de ,ru, ãtribriçöes legais e em cumprimento ao art' 75, inciso ll, nos termos

da Lei no 14.133. de 10 de abril de 2.0,21, i"iÀá pu'ntico pã* rãnl""ir"åto dos licitantes e demais interessadQs'

que do dia 28 de março de 2025 as Bh a 0ã á¿ abril de'202s-ãið ár ogh. (1oÉtg de BrasÍria), estará receb. ro

as propostas de preços referentes a-Di;pãnT
=lg,lTFln"õS.ãOZS,O3'ì7'O1DL

tipo menor preço preço/ltem'

tendo como objeto o GoNTRATAçAo-öË empnEsA nARA FönïÈc¡rvlENTo be senvlbos cnÁrlcos

eARA A IMPRESSAo DE BoLEToS be coanANçA or ¡pru qmfgsfg PREDIAL E TERRIToRIAL

URBANO) E RESPEçTIVAS FOLHAS Oe Cor'¡rnouÉ Oe eNfneca DE BOLETOS PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA sEcRETARtA DE FtNAÑões ao Municfpio/cE., no Endereço Eletrônico Provedor do sistema:

Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNÈT, no enOereço'wvýw'nóYP?bmn,etjloT'U"' A-abertura das propostas

aconteceránodia02deabrilde2o25,à;dsj.isr'.tù''ãiiorysessãodedisputadelances
ocorrerá a partir das 09:15h (Horário oãaiååiliål'Jó ài",,2¿ Ã-;;;é" de2025. Quaisquer informaçöes seräo

prestadas peta ngeñtð-de Contratação,-durãnte'o exped¡ente noimil (0q!.a.ll7h)' e poderão ser solicitadas

através do terefone (85) g51 g-zoo4. rtaitinga/cE,24 de rurôã Jã äois. FRANcrsio ARNALDo BRASILEIRO

Agente de contratação

,- ' sÈçnernnlÀ,rvrunrerP*L,D,E eouceel¡r;ïS,îfÿr1*ä";r$iin'n'ro oÈ¡òr rvo Âo cöÑrnnro

EXTRAT' Do INSTRUMENTo coNTRATUAL A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA, ATRAVÉS DA

'E.RETRARTA
DE Ëòî;öÃòÃó,ióàñÃÞuaLrco o Èxrnnro Do sExro rERMo ADlrlvo Ao

DoM assinado eretronicamente por: Antonio Marcos ravares-cPF:**1e6'263;
"il;fli:Í3if,5ni3;13Í"1;J5,,i:',åf¿13îJrÎåif.0i3 #Æ